
Prezentace investičních akcí – ZM 26.4.2017 

Zateplení DPS a BD, čp. 36 a 160 
Z žádosti o dotaci: 

Celkové náklady:  13 263 466,00 Kč  100% 

Způsobilé výdaje:    9 297 564,00 Kč 70,10 % 

Dotace:      3 904 976,88 Kč  42 % ze způsobilých výdajů 

Poskytovatel dotace:  Ministerstvo pro místní rozvoj 

Program:   Integrovaný regionální operační program 

Dodavatel stavebních prací:  ACG-Real s.r.o., Radimova 622/38, Praha 6, IČ 27094359 

Cena dle SOD:  8 495 723,51 Kč vč. DPH 

Termín realizace:  1.3.2017 – 30.9.2017 

Fáze akce:   stavební práce 
 

 

 

 

 

 

 

 



 



Nakládání s tříděným odpadem města Hronov 

Z žádosti o dotaci: 

 Celkové náklady:  2 862 516,82 Kč 100% 

 Způsobilé výdaje:  2 758 284,82 Kč 96,36% 

 Dotace:    2 344 541,54 Kč 85% ze způsobilých výdajů 

Z rozhodnutí o poskytnutí dotace: upraveno podle výsledku VŘ na dodavatele 

 Způsobilé výdaje:  2 345 238,91 Kč      

 Dotace:    1 993 453,07 Kč 

Poskytovatel dotace:  Ministerstvo životního prostředí  

Program:   Operační program životní prostředí 2014 – 2020 

Dodavatel stavebních prací: KERSON spol. s r.o., Dobré 80, Rychnov nad Kněžnou, IČ  

    45536040 

Cena dle SOD:  2 171 517,51 Kč      Termín realizace:1.4.2017 – 30.9.2017   Fáze akce: stavební práce 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Podzemní kontejnerová stání Kopeček 1 

 



II/303 Velké Poříčí – Hronov (komunikace od Železňáku po vjezd do náměstí TGM Hronov) 
Společná akce Královéhradeckého kraje, města Hronova a městyse Velké Poříčí 

Dodavatel projekčních prací: PUDIS a.s., Nad Vodovodem 2/3258, Praha 10, IČ 45272891 

Cena dle SOD:  449 999,00  Kč pro Hronov 

Termín vyhotovení PD: r. 2017 

Termín realizace stavby: r. 2019 

Fáze akce:   dokumentace k územnímu rozhodnutí 
 
stávající stav 1 

 
 

 



situace  1 

 

 



 

 



Výměna výplní otvorů ZŠ Zbečník 
Dodavatel projekčních prací:  S atelier s.r.o., Palackého 920, Náchod, IČ 28778626 

Cena stavebních prací dle PD:  3 197 000,00 Kč 

Termín realizace stavby:   červenec – srpen 2017 

Fáze akce:     výběrové řízení na dodavatele stavebních prací 

Dotace:     není 
 
stávající stav 2 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Jiráskovo divadlo - stavební úpravy dvou šaten pro účinkující 

Dodavatel projekčních prací:  S atelier s.r.o., Palackého 920, Náchod, IČ 28778626 

Cena stavebních prací dle PD:  405 000,00 Kč 

Termín realizace stavby:   15.6.2017 až 20.7.2017 

Fáze akce:     výběrové řízení na dodavatele stavebních prací 

Dotace:     není 
stávající stav 3 

 
 

 



Jiráskovo divadlo – chlazení sálu 
Dodavatel:   D-energy s.r.o., Sokolovská 682, Rychnov nad Kněžnou, IČ 28808495 

Cena dle smlouvy:  970 299,00 Kč (hrazeno z úspor energií v rámci EPC projektu) 

Termín realizace:  červen – červenec 2017 

Fáze akce:   vypracování projektové dokumentace 

Dotace:   není 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

STAV   PŘED CHLAZENÍM 
 

                                         A     PO SPUŠTĚNÍ CHLAZENÍ  

2017/08/01 87.JIRÁSKŮV HRONOV  



Stavební úpravy tělocvičny ZŠ a MŠ Hronov, nová tribuna 

Z žádosti o dotaci: 

Celkové náklady:  14 153 214,00 Kč    

Způsobilé výdaje:  13 313 291,00 Kč   

Dotace:      5 325 316,50 Kč    

Poskytovatel dotace:  Ministerstvo životního prostředí 

Program:    Operační program Životní prostředí 

Dodavatel stavebních prací:  ještě nebylo vypsáno výběrové řízení 

Termín realizace:   r. 2018 

Fáze akce:    žádost o dotaci 

 

stávající stav 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 





 

 

  

 

 

 



 


